СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2017 года  № 18/5

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных  депутатов  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный Владимирской  области  от
13.07.2016  № 59/10  «О  принятии  положения  «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании
город Гусь-Хрустальный»

В соответствии со статьями 9, 170.1, 172 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  13.07.2016
№59/10  «О  принятии  положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании город Гусь-Хрустальный» (далее – Решение) следующие изменения
и дополнения:

1.1. Наименование Решения и далее по тексту в соответствующих падежах
после  слов  «город  Гусь-Хрустальный»  дополнить  словами  «Владимирской
области».

1.2. Статью 5 «Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса»
пункт  4  «Финансовое  управление  администрации  города  Гусь-Хрустальный
Владимирской области:»  дополнить  подпунктом следующего  содержания:  «14)
разрабатывает  бюджетный  прогноз  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  на  долгосрочный  период».  Подпункт  14
«осуществляет  иные  бюджетные  полномочия  в  соответствии  с  Бюджетным
кодексом  Российской  Федерации  и  настоящим  Положением.»  считать
соответственно подпунктом 15.

1.3. Статью  10  «Основы  составления  проекта  бюджета  города  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»  пункт  3  «Составление  проекта  бюджета
основывается  на:»  дополнить  абзацем  шестым  следующего  содержания:  «-
бюджетном  прогнозе  (проекте  бюджетного  прогноза,  проекте  изменений
бюджетного  прогноза)  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный

Владимирской области на долгосрочный период.».
1.4. Статью 16 «Основные этапы составления проекта бюджета города Гусь-

Хрустальный  Владимирской  области»  пункт  7  «Одновременно  с  проектом
решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период органы
администрации в соответствии со статьей 184.2 представляют в Совет народных
депутатов:» дополнить абзацем десятым следующего содержания: «- бюджетный
прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области на
долгосрочный  период;».  Абзац  десятый  считать  соответственно  абзацем
одиннадцатым.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е